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INFORMATIONSVERANSTALTUNGSBETREUUNG 

Ansprechpartner_innen 

 

GS -Nr. Geschäftsstelle Ansprechpartner_innen Infoveranstaltung Telefonnummer 

 
801 

 
Bludenz 
ams.bludenz@ams.at 
 

 
Andrea Wechner 
andrea.wechner@ams.at 
 
Susanne Friedrich 
susanne.friedrich@ams.at 

 

 
Neukund_innen 
 
 
Wiedereinsteiger_innen 
 
 

 
+43 50-904-801203 
 
 
+43 50-904-801306  
 

 
8020 

 
Bregenz 
ams.bregenz@ams.at 
 

 
Levent Ayhan 
levent.ayhan@ams.at 
 
Vesna Sailer 
vesna.sailer@ams.at 
 
Margit Berchtold 
margit.berchtold@ams.at 
 
Jaqueline Geller 
jaqueline.geller@ams.at 
 
Roswitha Stangl 
roswitha.stangl@ams.at 
 

 
Neukund_innen 
 
 
Neukund_innen 
 
 
Neukund_innen 
 
 
Neukund_innen 
 
 
Neukund_innen 

 
+43 50-904-802605 
 
 
+43 50-904-802213 
 
 
 +43 50-904-802204  
 
 
+43 50-904-802256 
 
 
+43 50-904-802203 

 
804 

 
Dornbirn 
ams.dornbirn@ams.at 

 
Vera Lampert 
vera.lampert@ams.at 
 
Martina Dünser 
martina.dünser@ams.at 
 
Bettina Egger-Hollenstein 
bettina.egger-hollenstein@ams.at 

 

 
Neukund_innen 
 
 
Neukund_innen 
 
 
Neukund_innen 

 
+43 50-904-804206 
 
 
 +43 50-904-804308  
 
 
+43 50-904-804263 

 
805 

 
Feldkirch 
ams.feldkirch@ams.at 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Marco Brugger 
marco.brugger@ams.at 
 
Wilfried Pernter 
klaudia.gruber@ams.at 
 
India Matt 
india.matt@ams.at 
 
Eva-Maria Wicke 
eva-maria.wicke@ams.at 
 
Monika Holzknecht 
monika.molzknecht@ams.at 
 

 
Neukund_innen 
 
 
Neukund_innen  
 
 
Neukund_innen 
 
 
Wiedereinsteiger_innen 
 
 
Wiedereinsteiger_innen 
 
 

 
+43 50-904-805603 
 
 
+43 50-904-805605 
 
 
+43 50-904-805604 
 
 
+43 50-904-805316  
 
 
+43 50-904-805351 
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